
令和５年１月 13日 

会員各位 

 

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会 

横須賀地区委員会         

                                            委 員 長  久保田 康雄 

 

令和４年度横須賀地区施設見学会開催について(お知らせ) 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

横須賀地区委員会事業の運営につきましては、日ごろより格別のご支援、ご協力を

頂き厚く御礼申し上げます。 

このたび当地区委員会では、次のとおり施設見学会を実施することとしました。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではありますがご参加を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

１ 開催日時    令和５年２月17日(金) 15:15 現地集合 

２ 見 学 先   株式会社ＴＢＭ 横須賀工場プラスチックリサイクルプラント 

    横須賀市新明町58-９ (TEL: 046-884-1030) 

３ 募集人員   18名 

 

 ＊横須賀地区以外の会員も参加可能ですが、申し込み多数の場合は横須賀地区会

員を優先させていただきます。 

 

施設見学会終了後、懇親会開催を予定しておりますので併せてご参加ください。

懇親会開催場所、費用については未定のため後日ご連絡いたします。 

 なお、今後の新型コロナウィルス感染症の状況により懇親会は中止することがあ

ります。 

 

参加を希望される方は参加申込書にご記入いただき 

２月 10日(金)までに 

FAX(045-641-8114)又はメールにてお申込みください。 

 

  
問合せ先 
事務局 担当 大友 
TEL 045-681-2989 
FAX 045-641-8114 
E-mail : ootomo@p-rck.or.jp 



令和４年度横須賀地区施設見学会参加申込書 
 

日 時  令和５年（2023年）２月 17日（金） 15：15 現地集合  

見学先  株式会社ＴＢＭ 横須賀工場  

     横須賀市新明町 58-９ (TEL: 046-884-1030) 

・京急久里浜駅より徒歩約 15分 

・バス（京急久里浜駅東口２乗り場 久７系統東京湾フェリー行き） 

京急久里浜駅バス停 14：50発 ＪＶＣケンウッド前下車（14：55着） 

 

現地集合、現地解散となります。 

駐車台数には限りがありますのでなるべく公共交通機関をご利用ください。 

 

会社名                    
 

参加者氏名 連絡先 TEL 懇親会参加の有無 交通手段 

  参加・不参加 

自動車(  台) 

・ 

その他 

  参加・不参加 

  参加・不参加 

 

 

 

問合せ先 
事務局 担当 大友 
TEL 045-681-2989 
FAX 045-641-8114 
E-mail : ootomo@p-rck.or.jp 

京急久里浜駅 

TBM横須賀工場 

JVC ケンウッド前バス停

市南体育館 


